АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕРНАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №17б

От 05.04. 2019 года

с. Чернава
О внесении изменений в постановление от 01.06.2015 г №33

«Об утверждении Порядка принятия решения
 о предоставлении бюджетных ассигнований
 на осуществление за счет субсидий из бюджета
 Чернавского муниципального образования
капитальных вложений в объекты капитального

 строительства муниципальной собственности,
 приобретение объектов недвижимого имущества
в муниципальную собственность и предоставления
указанных субсидий»
В соответствии со статьей 241 ч.17  Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Чернавского муниципального образования, администрация Чернавского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1.  Внести изменения  в приложение №1 к постановлению от 01.06.2015 г № 33 « Об утверждении Порядка принятия решения о предоставлении бюджетных ассигнований на осуществление за счет субсидий из бюджета Чернавского муниципального образования капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности, приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность и предоставления указанных субсидий» следующие изменение и дополнение:

1.1 пункт 4 дополнить подпунктом а)  следующего содержания:

 « а)  условием предоставления субсидий и бюджетных инвестиций является отсутствие у их получателей просроченной (неурегулированной) задолженности по денежным обязательствам перед соответствующим публично-правовым образованием, из бюджета которого планируется предоставление субсидий, бюджетных инвестиций.»
         2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте «Интернет» Ивантеевского муниципального района  В разделе  «Чернавское муниципальное образование».

        3.Настоящее постановление вступает в силу  с момента подписания.

        4.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Чернавского
муниципального образования                                      О.А.Романова